
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  7 augustus 2024

in het faillissement van
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curatoren 

A. BATEN subtotaal totaal af te dragen BTW

1. Aangetroffen middelen
Kas - afwikkeling G4S 2.632.290,51€       
Bank 4.566.447,91€       

7.198.738,42€     

2. opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen 42.383.613,48€     
Opbrengsten verkopen voorraad concessie- en 
consignatiehouders 29.571.795,07€     
Opbrengsten liquidatieverkoop 23/03 - 24/04 25.019.962,61€     
Opbrengsten verkoop inventaris 1.038.959,95€       
Opbrengensten veiling DocData 948.795,51€          
Totaal opbrengsten verkopen 98.963.126,62€    

Kosten eigen voorraad -4.889.411,41€      
Afdrachten concessie- en consignatiehouders -19.669.352,00€    

Operationele kosten voortzetting door curatoren -11.176.011,37€    
Kosten liquidatieverkoop 23/03 - 23/04 -14.175.356,72€    
Kosten veiling DocData -523.407,48€         
Dwangcrediteuren -1.126.464,35€      
Kosten verkopen -51.560.003,33€   

Resultaat voortzetting door curatoren 36.558.517,40€     
Resultaat liquidatieverkoop 23/03 - 23/04 10.844.605,89€     
Voorlopig resultaat exploitatie 47.403.123,29€    

Koopsom IE rechten (vast deel) 500.000,00€          

500.000,00€         

3 Debiteuren
Pre-faillissement debiteuren 7.614.753,37€       
Boedeldebiteuren 1.775.038,62€       
Incasso Hands-on Monitoring & Recovery 158.382,31€          
Fee Hands-on Monitoring & Recovery -78.430,78€           
Totaal debiteuren 9.469.743,52€      

4 Overige baten
Overige baten 307.804,39€          
Kostenbijdrage leveranciers 699.429,58€          
Rente boedelrekening 270.126,62€          
Totaal overige baten 1.277.360,59€      

V&D B.V.

mr. A.E. de Vos
mr. C. van de Meent en mr. H. De Coninck-Smolders

C/13/15/539 F
31-12-2014



5 Afwikkeling met Sun (pandhouder) -35.066.858,48€    

-35.066.858,48€   

6 Nog te betalen BTW/(Nog te ontvangen BTW) -3.671,89€             

-3.671,89€            

7 totaal 30.778.435,44€   -€                        

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN Subtotaal totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

Salaris bewindvoerders 189.643,33€          
Voorschot salaris curatoren 4.154.417,36€       
Overige boedelkosten 1.855.816,76€       -€                         
UWV - boedelvordering 14.079.898,61€     -€                         
Ingeroepen bankgaranties 574.213,10€          -€                         
Boedelcrediteuren - tussentijdse uitkering 9.503.750,69€       
Rente 27.712,04€            

8 Totaal 30.385.451,90€   -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A 30.778.435,44€    
Totaal B 30.385.451,90€    

9 Saldo boedelrekening 392.983,55€         

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN Subtotaal totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

Super preferent
Salaris curatoren -€                       p.m. -€                         
Publicatiekosten -€                       -€                         
Boedelcrediteur 31,45€                   
JMS - vertaling eindverslag 150,00€                 
Grant Thornton - rentetool 2.675,00€              
Grant Thornton - advies en begeleiding 700,00€                 

3.556,45€             
+ p.m. p.m.

Concurrent
Boedelcrediteuren (exclusief rente) 31.861.541,42€     
UWV - pensioenpremie 1.039.523,07€       

32.901.064,49€    

Totaal 32.904.620,94€   -€                        



E. BTW

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                      
B (terug te ontvangen) -€                      
D (terug te ontvangen) p.m.

saldo -€                     

F. DEFINITIEF SALDO

Boedelrekening minus nog te betalen -32.511.637,39€   
Betaalde / ontvangen BTW -€                      

Saldo voor uitdeling -32.511.637,39€  

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. Preferente schuldeisers totaal

a. Kosten aanvragen faillissement -€                       
-€                      0,00%

b. Fiscus 20.424.513,75€     
c. UWV ex art. 16 CSV 493.492,16€          

20.918.005,91€    0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 3.007.052,00€       
e. Werknemers ex art. 3:288 sub e BW 7.820.013,22€       

Betwist: werknemer schadevergoeding 25.000,00€            
10.852.065,22€    0,00%

2. Concurrente crediteuren
Erkende concurrente crediteuren aantal: 2082 149.096.334,22€   
Betwist concurrente crediteuren aantal: 2 76.685,84€            

149.173.020,06€  0,00%


